Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Justiça

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA A ESCOLA PENITENCIÁRIA –

EPEN/SEJUS - Nº 02/2018

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS APTOS NA 2ª FASE (25/01/2024)

O DIRETOR DA ESCOLA PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital de Credenciamento de Docentes para a Escola Penitenciária –
EPEN/SEJUS - Nº 02/2018, e

CONSIDERANDO a aptidão dos candidatos a credenciamento de docentes, na primeira

fase, e o resultado da avaliação de prática docente, comunicamos conforme item 8.2 do

Edital 02/2018 a relação dos candidatos aptos, na fase de avaliação de prática

docente/ou tiveram seus recursos analisados, com base no item 09 do aludido Edital:

Nº CANDIDATOS APTOS

1 CARLOS DANIEL INOCENCIO

2 RODRIGO ANTONIO FREITAS SANTANA DE MENEZES

3 FELIPE SEIDEL ALBUQUERQUE

4 ROBERTO ALVES SILVEIRA MARTINS

5 JAQUES JOSÉ DA SILVA

6 WELLINGTON FERREIRA SUISSO

7 PAULINO JOSÉ LOURENÇO JUNIOR

8 THIAGO LOUREIRO POMPEO

9 NAYARA PERIM SILVEIRA

10 WELLINGTON BARBOSA

11 THIAGO MACEDO SOARES COUTINHO DE OLIVEIRA

12 LUCAS DIAS JUSTI

13 FERNANDA CARLA GOMES

14 JAIRO LUIZ GONZAGA JUNIOR

LETICIA MARIA PERAZZINI

Assessor Especial - EPEN

20
24

-Z
9F

V
C

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

1/
20

24
 1

5:
12

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LETICIA MARIA PERAZZINI
DIRETOR ESCOLA PENITENCIARIA QCE-04

EPEN - SEJUS - GOVES
assinado em 25/01/2024 15:12:58 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/01/2024 15:12:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LETICIA MARIA PERAZZINI (DIRETOR ESCOLA PENITENCIARIA QCE-04 - EPEN - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-Z9FVCD

20
24

-Z
9F

V
C

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

1/
20

24
 1

5:
12

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-01-25T15:12:59-0300